
ZARZĄDZENIE NR B.0050.60.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t. j .Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1

Udzielić Pani Joannie Woźniak 50% bonifikaty w kwocie 220,67 zł od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
działki nr 967/88, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonym przy ulicy Chemików. 

§ 2

Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 792825BC-2A00-4EF2-9EC0-F1018BD96FB4. Przyjety Strona 1

mateusz.bigos
Podświetlony

mateusz.bigos
Podświetlony



Uzasadnienie
Realizując wniosek Pani Joanny Woźniak w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości oraz mając na uwadze art. 74 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, który stanowi „ Osobom 
fizycznym, których miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza 50% przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym rok, za który opłata ma być wnoszona, ogłaszanego przez 
Prezesa GUS ..., właściwy organ udziela na ich wniosek 50% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, jeżeli nieruchomość jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe”, koniecznym jest 
podjęcie zarządzenia w sprawie. Wg komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 11 lutego 2013 r., 
przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w roku 2012 wyniosło 3521,67 zł. Z uwagi na fakt, iż dochód na jednego 
członka gospodarstwa domowego Pani Joanny Woźniak nie przekracza 1760, 84 zł właściwym jest udzielenie bonifikaty. 

Id: 792825BC-2A00-4EF2-9EC0-F1018BD96FB4. Przyjety Strona 1

mateusz.bigos
Podświetlony

mateusz.bigos
Podświetlony




